
1 

DIRECTUM-25360-1197120  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 26.07.2022 №  1409/12 -01 
 

О внесении изменений в Административный 

регламент предоставления муниципальной услуги 

«Выдача справки об очередности предоставления 

жилых помещений на условиях социального найма»    

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ            

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                                

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Уставом городского округа Чехов 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся                             

в Административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Выдача справки об очередности предоставления жилых помещений                      

на условиях социального найма», утвержденный постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 21.12.2018 № 2657/12-01                     

(с изменениями от 06.05.2019 № 0870/12-01). 

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации        

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Чехов. 

 



2 

DIRECTUM-25360-1197120  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов       

Студеникину А.О. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

DIRECTUM-25360-1197120  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 26.07.2022 №  1409/12 -01 

 

 

 

Изменения, которые вносятся в Административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Выдача справки об очередности 

предоставления жилых помещений на условиях социального найма», 

утвержденный постановлением Администрации городского округа Чехов   

от 21.12.2018 № 2657/12-01 (с изменениями от 06.05.2019 № 0870/12-01) 

(далее – Административный регламент) 

 

1. В приложении 7 Административного регламента строку «Временное 

удостоверение личности гражданина Российской Федерации» изложить                     

в следующей редакции: 

« 

Временное 

удостоверение 

личности гражданина 

Российской Федерации 

Форма утверждена приказом МВД 

России от 16.11.2020 № 773                    

«Об утверждении 

Административного регламента 

Министерства внутренних дел 

Российской Федерации по 

предоставлению государственной 

услуги по выдаче, замене паспортов 

гражданина Российской Федерации, 

удостоверяющих личность 

гражданина Российской Федерации 

на территории Российской 

Федерации»  

Предоставляется 

электронный 

образ документа 

 

». 

 


